ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2917/QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày 29 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm ứng ngân sách thành phố năm 2024 để hỗ trợ kinh phí cho
người sử dụng dịch vụ hỏa táng và mai táng trên địa bàn thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND

tỉnh Bình Định Quy định chính sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng trên
địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 83/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND
tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quyết định số
39/2021/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của UBND tỉnh Bình Định Quy định chính
sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 1183/UBND-KT ngày 09/3/2021 của UBND tỉnh
Bình Định về việc hỗ trợ kinh phí di chuyển người chết ra khỏi địa bàn xã Nhơn
Lý, Nhơn Hội, Nhơn Hải và Khu kinh tế Nhơn Hội để mai táng hoặc hỏa táng;

Căn cứ Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của Chủ tịch
UBND thành phố Quy Nhơn về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm
2024;

Xét Tờ trình của UBND các phường, xã về việc hỗ trợ kinh phí cho người
sử dụng dịch vụ hỏa táng trên địa bàn thành phố;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm ứng ngân sách thành phố năm 2024 cho UBND các phường,
xã để thực hiện chính sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng và mai táng
trên địa bàn thành phố, với tổng số tiền: 320.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi
triệu đồng). Cụ thể:

- Số kinh phí mai táng hỗ trợ để di chuyển người chết ra khỏi địa bàn
Khu kinh tế Nhơn Hội, với số tiền 36.000.000 đồng (Phụ lục 1)

- Số kinh phí hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng, với số tiền
284.000.000 đồng (Phụ lục 2)

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Nguồn kinh phí:  Nguồn chi khác ngân sách thành phố năm 2024 tại

Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của của UBND thành phố.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND các phường, xã có tên tại Điều 1 tổ chức
thực hiện, quản lý, sử dụng kinh phí nêu trên đúng mục đích, chi trả đúng đối
tượng và thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng
Tài chính – Kế hoạch thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định,Chủ
tịch UBND các phường, xã có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
-Như điều 3;
-CT& các PCT UBND TP;
-VP (LĐ+C17);
-Lưu: VT.
                                                                                   Ngô Hoàng Nam

PHỤ LỤC 1
(Kèm theo Quyết định số  2917/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của UBND thành phố)

STT
Người nhận

 kinh phí
Số tiền Ghi chú

I UBND xã Nhơn Hội 32.000.000

1 Trần Thị Kim Hạnh 4.000.000
Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

2 Nguyễn Thị Phi 4.000.000
Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

3 Võ Văn Cu 4.000.000
Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

4 Nguyễn Thị Định 4.000.000
Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

5 Lê Minh Đàn 4.000.000
Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

6 Ngô Thị Thìn 4.000.000
Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

7 Đồng Thị Yến 4.000.000
Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

8 Đỗ Tấn Tài 4.000.000
Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 29/3/2024
của UBND xã Nhơn Hội

II UBND xã Nhơn Lý 4.000.000

1 Bạch Toàn Quân 4.000.000
Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 03/5/2024
của UBND xã Nhơn Lý

 Tổng cộng 36.000.000

PHỤ LỤC 2

 (Kèm theo Quyết định số  2917/QĐ-UBND ngày  29/ 5 /2024 của UBND TP. Quy Nhơn)

STT
Người nhận

 kinh phí
Số tiền Ghi chú

I UBND phường Nhơn Bình 26.000.000

1 Nguyễn Như Anh Tiên 6.500.000
Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày
08/4/2024 của UBND phường Nhơn
Bình

2 Ngô Hữu Hoàng 6.500.000
Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày
08/4/2024 của UBND phường Nhơn
Bình

3 Huỳnh Văn Thành 6.500.000
Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày
12/4/2024 của UBND phường Nhơn
Bình

4 Trần Văn Khanh 6.500.000
Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày
02/5/2024 của UBND phường Nhơn
Bình

II UBND phường Hải Cảng 33.500.000

1 Võ Thị Ngọc Minh 7.000.000
Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày
08/01/2024 của UBND phường Hải
Cảng

2 Lương Minh Triết 7.000.000
Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày
08/01/2024 của UBND phường Hải
Cảng

3 Hồ Đắc Biển 6.500.000
Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày
09/4/2024 của UBND phường Hải Cảng

4 Trần Văn Thông 6.500.000
Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày
27/5/2024 của UBND phường Hải Cảng

5 Nguyễn Ngọc Bích 6.500.000
Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày
27/5/2024 của UBND phường Hải Cảng

III
UBND phường Quang
Trung

26.000.000

1 Nguyễn Hải Bình 6.500.000
Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày
16/4/2024 của UBND phường Quang
Trung

2 Phan Thanh Hiệp 6.500.000
Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày
16/4/2024 của UBND phường Quang
Trung

3 Lê Phước Quốc 6.500.000
Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày
15/5/2024 của UBND phường Quang
Trung

4 Lê Văn Toàn 6.500.000
Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày
15/5/2024 của UBND phường Quang
Trung

IV UBND phường Nhơn Phú 6.500.000

1 Trần Văn Tiết 6.500.000
Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày
10/4/2024 của UBND phường Nhơn Phú

V
UBND phường Trần
Quang Diệu

6.500.000

1 Nguyễn Văn Hạnh 6.500.000
Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày
23/3/2024 của UBND phường Trần
Quang Diệu

VI
UBND phường Bùi Thị
Xuân

26.000.000

1 Đoàn Văn Hưng 6.500.000
Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Bùi Thị
Xuân

2 Nguyễn Văn Giờ 6.500.000
Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày
20/5/2024 của UBND phường Bùi Thị
Xuân

3 Lưu Thị Tuyết Ánh 6.500.000
Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày
24/3/2024 của UBND phường Bùi Thị
Xuân

4 Lê Văn Cườm 6.500.000
Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày
29/3/2024 của UBND phường Bùi Thị
Xuân

VII
UBND phường Lê Hồng
Phong

26.000.000

1 Nguyễn Thị Mỹ Thơ 6.500.000
Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày
28/3/2024 của UBND phường Lê Hồng
Phong

2 Nguyễn Thị Thanh Thủy 6.500.000
Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày
15/4/2024 của UBND phường Lê Hồng
Phong

3 Nguyễn Tôn Kim Ngân 6.500.000
Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày
16/5/2024 của UBND phường Lê Hồng
Phong

4 Nguyễn Đức Trung 6.500.000
Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày
23/5/2024 của UBND phường Lê Hồng
Phong

VIII UBND xã Nhơn Lý 36.000.000

1 Nguyễn Chí Trung 9.000.000
Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày
03/5/2024 của UBND xã Nhơn Lý

2 Nguyễn Minh Tuấn 9.000.000
Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày
03/5/2024 của UBND xã Nhơn Lý

3 Huỳnh Văn Trọng 9.000.000
Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày
03/5/2024 của UBND xã Nhơn Lý

4 Dương Ngọc Báu 9.000.000
Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày
03/5/2024 của UBND xã Nhơn Lý

IX
UBND phường Nguyễn
Văn Cừ

6.500.000

1 Võ Thị Ánh Tuyết 6.500.000
Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày
19/4/2024 của UBND phường Nguyễn
Văn Cừ

X
UBND phường Trần Hưng
Đạo

13.000.000

1 Đào Minh Phương 6.500.000
Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày
08/5/2024 của UBND phường Trần
Hưng Đạo

2 Huỳnh Anh Hòa 6.500.000
Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày
21/5/2024 của UBND phường Trần
Hưng Đạo

XI UBND phường Ngô Mây 45.500.000

1 Lê Anh Dũng 6.500.000
Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

2 Nguyễn Quang Vinh 6.500.000
Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

3 Phan Thương Qúy 6.500.000
Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

4 Phạm Thị Song Hỷ 6.500.000
Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

5 Nguyễn Phạm Thị Mộng Thu 6.500.000
Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

6 Lê Quốc Điệp 6.500.000
Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

7 Võ Thương 6.500.000
Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày
06/5/2024 của UBND phường Ngô Mây

XII UBND phường Lê Lợi 13.000.000

1 Đồng Thị Kim Hồng 6.500.000
Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày
16/5/2024 của UBND phường Lê Lợi

2 Trần Nguyễn Phương Quyên 6.500.000
Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày
27/5/2024 của UBND phường Lê Lợi

XIII UBND phường Đống Đa 19.500.000

1 Nguyễn Thị Thu Hồng 6.500.000
Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày
25/4/2024 của UBND phường Đống Đa

2 Phan Rồng Sáng 6.500.000
Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày
25/4/2024 của UBND phường Đống Đa

3 Thái Thị Kim Mai 6.500.000
Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày
25/4/2024 của UBND phường Đống Đa

 Tổng cộng 284.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T14:51:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-30T17:31:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!